Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

4 7 2 )1
REQUERIMENTO N°

Retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 62/21, que "DISPÕE
SOBRE A POLÍTICA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO LIVRO E À CULTURA DA
LEITURA E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei n°
62/21, que "DISPÕE SOBRE A POLITICA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO LIVRO E
À CULTURA DA LEITURA E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de agosto de 2.021.

Assinado Digitalmente por:
JOSE LUIS SUCHALLA

Assinado em:
1010812021

5<1;tig7R4tV,C;rig;g`'g'j.41"r7e4We'cinoor-"Cfitiaf>"
JOSÉ  LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.